2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 035/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Paula Zamoner; Beatriz Pereira De Azevedo; Bruna Cavalcante

Moreira; Bruno Alencar Custodio; Djaffari Cardoso Ramos; Eduardo Moreira De

Oliveira Silva; Erivelton Deboni Dos Santos; Geize De Oliveira Nunes; Gisele Marques

Coelho; Guilherme Ernani Sulzbacher Borghetti; Jéssica Ariane De Oliveira Do Carmo;

Jose Americo Antonio Vogel; Juliana Chisley Da Fonseca; Juliana Maria Pereira

Guilherme; Juliete Marcia Da Silva; Lidiane Piau Lopes; Luany Domingos Wagner

Araujo; Marina Costa Godoy; Paola Fernanda Neves; Quelita Da Silva Fonseca; Rayssa

Morganna Santos Silva; Rebeca Aline Becker De Matos; Reinhard Ramminger;

Rosivania Ribeiro França Daleffe; Taica De Oliveira Silva; Thiago Alexandre Barbosa

Silva; Thuésly Possavats De Freitas; Vera Lucia Pereira Gomes.

DEFINITIVA: Camila Cardozo De Sousa; Débora Alessandra Ferreira; Diego Barbosa

Lanzieri; Jhene Deise Do Nascimento; Keissiany Nadine Carvalho Caetano; Laize

Fagundes Da Silva; Lyviakarenina Graciela Goncalves Campos Silva; Marilia Gabriela

De Figueiredo Marisco; Matheus Eloi Santos; Rivanda Castro De Araujo; Sebastião Do

Espírito Santo Junior; Valdiney Da Silva.

SUPLEMENTAR: Arno Jung; Carla Mariane Passos Ferreira; Fabio Rivelli; Kelly

Yuriko Yokota; Leonardo Da Costa Araujo Lima; Lucas Candido Mayer; Tatiane

Pereira Franco Weismann.

TRANSFERENCIA: Bruno Ramiew Carvalho Souza; Lucia Cristina Gomes Da Silva.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 29 dias do mês de Agosto de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.